میں یاد رکھتا جبکہ وہ بھول جاتے۔

(صحیح بخاری کتاب البیوع باب فی قول اللہ فاذا قضیت الصلوۃ حدیث نمبر 1906)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفضل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

بدھ 12 جنوری 2011ء 7 صفر 1432 ہجری 12 صبح 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 10

## داخلہ پریپ کلاس

(نصرت جہاں اکیڈمی گریڈ سکول ربوہ)

نصرت جہاں اکیڈمی گریڈ سکول ربوہ کا داخلہ ٹیسٹ مورخہ 12، 13 فروری 2011ء کو ہو گا۔ داخلہ فارم گریڈ سکول کے فیس آفس سے دستیاب ہوں گے۔ داخلہ فارم کے ساتھ تصدیق شدہ برتھ سرٹیفکیٹ کی کاپی منسلک کریں۔